
          

 

OBČINA  ŠKOFJA  LOKA 
Oddelek za prometno infrastrukturo 
 

 Mestn i  t rg  15,  4220 Škof j a  Loka   T :  04 511  23  00    F :  04 511 23 01   E :  obc ina@skof j a l oka.s i    U :  www.skof j a l oka.s i 
 
Številka: 371-7/2009 

Datum: 23. september 2013 
 
 
 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
ZADEVA:  PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE ŠKOFJA LOKA  
 
 
PRIPRAVIL:  Občinska uprava Občine Škofja Loka 
 
 
NASLOV: ODLOK O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA – skrajšani postopek 
 
 
POROČEVALEC: mag. Miloš Bajt 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan 
 
 
PREDLOG SKLEPA:   Občinski svet Občine Škofja Loka sprejme po skrajšanem 

postopku predlog Odloka o dopolnitvi in spremembi Odloka o 
ureditvi cestnega prometa. 

 
 
 
 
 
Priloga: 

 Predlog Odloka o dopolnitvi in spremembi Odloka o ureditvi cestnega prometa  



1. Uvod 
 

a) Pravni temelj: 
 
Pravni temelj za sprejem sklepa je: 
- drugi odstavek 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 

27/2008, 76/2008, 100/2008, 79/2009, 14/2010, 51/2010, 84/2010, 40/2012), kjer je 
določeno, da v okviru svojih pristojnosti občinski svet med drugim sprejema odloke in 
druge občinske akte; 

- prvi odstavek 16. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 11/2013-UPB1), 
kjer je določeno, da občinski svet sprejema statut občine, poslovnik občinskega sveta, 
odloke in druge akte občine ter sprejema mnenja o vsebini zakonov in drugih predpisov, 
ki zadevajo koristi občine. 

 
b) Ocena stanja in razlogi za sprejem odločitve: 

Odlok o ureditvi cestnega prometa določa plačevanje parkirnine na parkomatih, čas prihoda 
vozila se označi z listkom. Namen spremembe odloka je uvedba novega mobilnega načina 
plačevanja parkirnine, s čemer bi Občina prihranila stroške za postavljanje parkomatov, 
hkrati pa občanom olajšala plačevanje parkirnine.  

2. Predlog za odločanje 
 
Župan predlaga Občinskemu svetu Občine Škofja Loka, da v predlagani obliki sprejme 
predlog Odloka o dopolnitvi in spremembi Odloka o ureditvi cestnega prometa, in sicer po 
skrajšanem postopku, saj gre za manjšo dopolnitev in spremembo. 
 
 
  Župan Občine Škofja Loka 
  Mag. Miha Ješe 
   
          
         
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700


PREDLOG 
 
Na podlagi prvega odstavka 16. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 
11/2013-UPB1) je Občinski svet Občine Škofja Loka na svoji __. redni seji dne _______ 
sprejel 
 
 
 

ODLOK 
o dopolnitvi in spremembi Odloka o ureditvi cestnega prometa 

 
 

1. člen 
 
V 2. členu Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS, št. 40/2009, 41/2011, 
47/2012,106/2012 in 58/2013) se v prvem (1) odstavku dodata 18. in 19. alineja, ki se 
glasita: 
» -  Mobilni telefon   je naprava, ki preko elektronskih sporočil oziroma računalniških aplikacij 

omogoča izvedbo mobilnega plačevanja; 
- Mobilno plačevanje  je postopek elektronskega plačevanja parkirnine, kjer uporabnik 

preko vnaprej znanih parametrov plača parkirnino z uporabo mobilnih telefonov. 
Uporabnik mora vnesti podatke o parkirišču, vozilu in času parkiranja.« 

 
2. člen 

 
V 17. členu se tretji (3) odstavek nadomesti z novim tretjim (3) odstavkom, ki se glasi: 
»Kjer je s predpisano prometno signalizacijo določeno, da se plačuje parkirnina, mora voznik 
plačati parkirnino. Parkirnino plača preko parkomata ali elektronsko preko mobilnega 
telefona. Parkirni listek namestiti na vidnem mestu v vozilu. Potrdilo o plačani parkirnini preko 
mobilnega telefona voznik hrani na mobilnem telefonu. Voznik mora vozilo po izteku časa, za 
katerega je bila plačana parkirnina, odpeljati. Parkirni listek mora voznik namestiti na vidnem 
mestu v vozilu tudi v primeru nedelovanja mobilnega plačevanja«. 
 

3. člen 
 

Ta odlok  začne veljati 15.  dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 371-0007/2009 
Datum: __. __. 2013  
 
 

Župan Občine Škofja Loka 
mag. Miha JEŠE 


